
uC H W A L A N R VI/38/07
Rady Gminy Leoncin

z dnia 25 kwietnia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art.18 ust.2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnymI Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. I oraz art.24 ust. 1 ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r.l Dz.U. 72 , poz. 747 z późno zm.l o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków na wniosek Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1
Zatwierdza się przedłożoną przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji taryfę za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone w załączniku do
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Traci moc uchwała Nr XXXVIIJ14/06 z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie
przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków.

§ 4

Do wszystkich opłat za usługi dolicza się podatek VAT w obowiązującej wysokości.

§5

przewodnicz~ biny

AntoJi ~

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga podania do publicznej wiadomości
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.



Zalącznik do Uchwały
Rady Gminy Leoncin
Nr VI/38/07
z dnia 25.04.2007 r.

Wykaz taryf
za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania scieków

w gminie Leoncin.

I. Informacje ogólne.

Niniejsza taryfa stanowi zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków i określa warunki ich stosowania
obowiązujące na terenie gminy Leoncin na okres 12 miesięcy od l lipca 2007 roku do
30 czerwca 2008 roku.

Podstawa prawna opracowania taryf:
• Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. I Dz.U. 72 poz.747 +Dz. U. Z 2006 r.
Nr 123 , poz. 858 l.

• Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 28 czerwca 2006 roku w
sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz
warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków I Dz.U. Nr 127 , poz. 886.1

Taryfowe ceny i stawki opłat dotyczą wszystkich odbiorców usług w zakresie
dostawy wody i odbioru ścieków świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne z wyłączeniem wód opadowych.

II.Taryfowe grupy odbiorców usług.

Taryfowa grupa odbiorców usług obejmuje odbiorców wyodrębnionych na
podstawie charakterystyki zużycia wody lub odprowadzania ścieków, a także na
podstawie sposobu rozliczeń za świadczone usługi.
Uwzględniając zróżnicowanie kosztów zaopatrzenia w wodę iodprowadzania
ścieków oraz sposób korzystania z urządzeń wodociągowych kanalizacyjnych,
dokonano podziału odbiorców usług na następujące taryfowe grupy odbiorców:

2.

3.

Sklepy, budynki
użyteczności publicznej ,
placówki świadczące usługi
o charakterze socjalno
b to

Odbiorcy wody i dostawcy ścieków przemysłowych



ill. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat.

W rozliczeniach z odbiorcami usług w zależności od ich zakwalifikowania do
odpowiednich grup taryfowych obowiązują zróżnicowane ceny i stawki opłat oraz
zasady ich stosowania.

W rozliczeniach za dostarczoną wodę :
• Cena - wyrażona w złotych za 1 m3 dostarczonej wody.

W rozliczeniach za odebrane ścieki:

• Cena - wyrażona w złotych za 1 m3 odebranych ścieków.

Do cen i stawek opłat /netto / zgodnie z § 1 punkt 9 do 12 Rozporządzenia dolicza się
podatek od towarów usług / VAT / w wysokości określonej odrębnymi przepisami.

Lp. Grupa odbiorców/dostawców Netto złotych/m3 Brutto złotych/ m3
1. Budynki mieszkalne - grupa I.

• woda 1,95 2,09
• ścieki 2,54 2,72
• opłata abonamentowa 1,00 zł/m-c 1,07 zł/m-e

2. Budynki użyteczności publicznej,
sklepy, szkoły, placówki świadczące
usługi o charakterze socjalno-
bytowym
• woda 2,42 2,59
• ścieki 3,23 3,46
• opłata abonamentowa 5,00 zł/m-c 5,35 zł/m-c

3. Zakłady przemysłowe
• woda 2,64 2,82
• ścieki 7,57 8,10
• opłata abonamentowa 10,00 zł/m-c 10,70zł/m-c


